



OUPE13MPW4V3

# OBEC PETROHRAD

Petrohrad č.p. 146, 439 85 Petrohrad

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUPE-2090/2023

Spisová značka: SPI/2023/Dond

Vyřizuje: Jitka Dondová

Tel:

E-mail: starosta@petrohrad-obec.cz

Datová schránka: y5qa333

Datum: 24.11.2023



## Odpoověď na žádost ze dne 16.11.2023 - zákon č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím uvádíme níže odpovědi na Vaše dotazy:

1. Obec Petrohrad má uzavřenu smlouvu s Útulkem Jimlín ohledně umístění psů a koček
2. Smlouvy přikládáme v příloze
3. Obec Petrohrad má uzavřenu smlouvu na zajištění péče o kočky s útulkem Jimlín, v případě hlášeného nálezu je útulek kontaktován s žádostí o odchyt a následnou péči v souladu se smlouvou
4. Odchyt psů a koček provádí na základě výzvy útulek Jimlín, který postupuje dle smlouvy, v případě jiných zvířat je obcí vyzvána Záchraná stanice při Zooparku Chomutov p.o. (např. Labuť)
5. Obec Petrohrad nevede přesnou evidenci odchycených zvířat v obci. V případě odchytu jsou informace zveřejněny na úřední internetové desce [www.petrohrad-obec.cz](http://www.petrohrad-obec.cz) v sekci aktuality, odchycená zvířata jsou umístěna do útulku Jimlín dle platné smlouvy.
6. Obec Petrohrad je někdy kontaktována Policií ČR, odd. Podbořany o výskytu volně se pohybujících zvířat v obci, kdy je na základě místní znalosti kontaktován majitel zvířete, který si jej odchytí.
7. [www.petrohrad-obec.cz](http://www.petrohrad-obec.cz) sekce aktuality

S pozdravem



Jitka Dondová

Digitálně podepsal  
Jitka Dondová  
Datum: 28.11.2023  
09:51:49 CETJitka Dondová  
Starostka